

**LH Invest af 1. oktober 2018 ApS  
Kongensgade 1  
3550 Slangerup**

**CVR-nr. 26505429**

**\*\*\*\*\***

**Årsrapport 2023**

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 15. maj 2024

**Dirigent:**

Lars Halkier

**Revisoren.nu**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2023	3
Balance pr. 31. december 2023	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

### Udviklingen i regnskabsåret 2023:

Årets resultat udgør kr. -31.873, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 17.637.405, og en egenkapital på kr. 4.153.674.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Noter	Spec.	2023	2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	703.678	887.116
1 Personaleudgifter	2	<u>-222.315</u>	<u>-293.250</u>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		481.363	593.866
Afskrivninger	3	<u>-202.234</u>	<u>-187.059</u>
<b>Driftsresultat</b>		279.129	406.807
2 Finansieringsindtægter	4	46.873	64.444
Finansieringsudgifter	5	<u>-361.911</u>	<u>-378.343</u>
<b>Resultat før skat</b>		-35.909	92.908
Skat af årets resultat	6	<u>4.036</u>	<u>-7.000</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-31.873</u></u>	<u><u>85.908</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		1.000.000	750.000
Overført til næste år		<u>-1.031.873</u>	<u>-664.092</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-31.873</u></u>	<u><u>85.908</u></u>

## BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2023	31.12.2022
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
		16.657.551	16.099.377
		Ejendomme	
		Driftsmateriel, inventar og andre anlæg	
		<u>95.918</u>	<u>135.027</u>
	7	<u>16.753.469</u>	<u>16.234.404</u>
		<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	
		<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>16.234.404</b>
		<u>16.753.469</u>	<u>16.234.404</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
	8	32.060	36.875
		Debitorer	
		Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	
		337.550	649.230
	9	408.817	1.841.743
		Andre tilgodehavender	
		Periodeafgrænsningsposter	
		<u>18.939</u>	<u>15.726</u>
		<u>797.366</u>	<u>2.543.574</u>
		<b>Tilgodehavender i alt</b>	
	10	<u>86.570</u>	<u>27.809</u>
		<b>Likvide beholdninger</b>	
		<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.571.383</b>
		<u>883.936</u>	<u>2.571.383</u>
		<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>18.805.787</b>
		<u>17.637.405</u>	<u>18.805.787</u>

## BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2023	31.12.2022
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		250.000	250.000
		2.903.674	3.935.547
		<u>1.000.000</u>	<u>750.000</u>
	11	<u>4.153.674</u>	<u>4.935.547</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
		<u>2.964</u>	<u>7.000</u>
		<u>2.964</u>	<u>7.000</u>
<b>GÆLD</b>			
	12	<u>11.507.436</u>	<u>11.989.824</u>
3		<u>11.507.436</u>	<u>11.989.824</u>
	13	499.551	492.832
		0	29.556
		80.427	601.526
	14	836.693	676.219
		519.290	45.482
		<u>37.370</u>	<u>27.801</u>
		<u>1.973.331</u>	<u>1.873.416</u>
		<u>13.480.767</u>	<u>13.863.240</u>
		<u><u>17.637.405</u></u>	<u><u>18.805.787</u></u>

- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

Noter	2023	2022
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	219.337	289.243
Udgifter til social sikring	2.978	4.007
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<b>222.315</b>	<b>293.250</b>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>2 FINANSIERINGSINDTÆGTER</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.349	0
Øvrige finansieringsindtægter	27.524	64.444
<b>FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT</b>	<b>46.873</b>	<b>64.444</b>
<b>3 LANGFRISTET GÆLD</b>		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 9.805 senere end 5 år.	11.507.436	11.989.824
<b>4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, nom. tkr. 14.115, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 16.753.		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 10.000 med pant i ovennævnte ejendomme.		
<b>5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.</b>		
<b>Eventualforpligtelser:</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Selskabet hæfter solidarisk med Café Holding ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.		


